
BSSV GM-Final 50m
Finalresultate

BSSV-GM-G50 Elite
Final

Guntelsey / Thun

So 23.06.2024, Startzeit 11:15

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2

1225.01 Thörishaus 1 256.7 257.3

412.3MÜLLER   Beat0 205.6 206.7

Final-Schüsse 249.710.0 10.6 10.6 10.5 10.0 10.8 10.6 10.8 10.1 10.6

10.5 10.4 10.3 10.2 10.8 10.7 10.4 10.1 10.6 10.7

10.6 10.0 9.6 10.2

409.9KRUCKER   Fabienne0 206.0 203.9

Final-Schüsse 246.210.3 10.7 10.3 10.5 9.7 10.2 10.4 9.5 10.4 10.8

10.6 10.3 9.2 10.1 10.2 10.6 10.4 10.1 10.2 10.4

10.3 10.6 9.7 10.7

413.4HOLLENWEGER   Jan0 206.2 207.2

Final-Schüsse 245.19.5 10.1 10.3 10.0 10.3 9.9 9.7 10.3 10.8 10.2

10.5 10.5 9.7 9.9 10.4 9.3 10.7 10.3 10.2 10.4

10.8 10.0 10.6 10.7

407.2STOCKER   Dominique0 203.7 203.5

Final-Schüsse 242.610.6 10.6 10.1 10.2 10.3 10.3 10.7 10.1 9.6 10.9

9.8 10.3 9.8 9.6 10.3 9.9 10.4 9.7 10.3 10.3

10.5 8.8 8.9 10.6

408.5STEINER   Alicia0 204.3 204.2

Final-Schüsse 241.410.1 10.5 10.2 10.4 10.3 10.2 10.5 10.1 10.1 9.7

10.0 10.0 9.6 10.5 9.4 9.9 10.4 10.1 9.8 9.2

10.1 10.7 10.5 9.1

1212.72 Zweisimmen-St. Stephan 1 254.8 250.1

413.5BIERI   Michael0 204.0 209.5

Final-Schüsse 245.59.8 10.5 10.5 10.1 10.5 10.5 10.7 10.0 10.4 9.7

10.5 9.5 9.5 10.2 10.6 9.9 10.6 10.3 10.6 10.3

9.9 10.6 9.6 10.7

400.3ANNEN   Michael0 201.3 199.0

Final-Schüsse 243.39.8 9.9 9.4 10.0 10.2 10.1 9.7 10.0 10.2 9.6

10.2 10.5 10.3 10.4 10.4 9.6 10.9 10.1 10.6 10.1

10.5 10.5 10.1 10.2

397.2ZAHLER   Martin0 201.3 195.9

Final-Schüsse 242.910.4 10.6 10.7 10.6 10.7 10.6 9.5 9.3 10.2 9.7

9.5 10.6 10.3 9.9 10.1 9.9 9.9 9.9 10.3 10.4

10.1 10.0 9.6 10.1

404.8KURZEN   Florian0 200.6 204.2

Final-Schüsse 240.910.6 10.1 10.2 10.1 10.5 9.5 8.9 9.4 10.0 10.6

10.7 9.4 9.5 9.9 9.4 10.7 10.8 9.5 9.1 10.5

10.2 10.7 10.1 10.5

403.0KURZEN   David0 202.3 200.7

Final-Schüsse 240.110.3 9.8 10.0 10.2 9.3 10.2 10.1 10.7 9.9 10.6

9.9 10.6 9.9 10.2 10.1 9.7 10.3 9.9 9.6 9.4

10.8 8.1 10.6 9.9
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2

1104.93 Buchholterberg 1 249.4 252.8

408.5BIERI   Daniel0 199.8 208.7

Final-Schüsse 228.010.6 9.7 10.6 10.1 10.3 10.3 10.6 10.3 10.4 10.6

9.9 10.7 10.1 10.4 10.2 10.8 10.3 10.7 10.3 10.1

10.5 10.5

408.3JOSI   Thomas0 202.1 206.2

Final-Schüsse 223.210.4 10.6 10.4 10.2 9.9 10.1 10.3 10.7 10.3 10.0

10.8 9.7 9.1 9.7 9.6 10.7 9.9 9.5 9.6 10.4

10.6 10.7

411.3STETTLER   Evelyn0 204.4 206.9

Final-Schüsse 222.910.2 10.5 10.5 9.9 9.7 10.2 9.8 10.6 10.1 10.2

10.3 10.5 9.8 10.5 9.8 9.4 10.2 10.5 9.8 10.4

10.6 9.4

404.0ZOBRIST   Marcel0 202.0 202.0

Final-Schüsse 217.99.1 9.4 10.6 10.3 10.5 9.3 9.5 10.2 10.0 10.0

9.3 10.8 9.0 9.7 10.7 10.4 10.3 9.5 10.1 9.8

9.8 9.6

394.2WYTTENBACH   Ernst0 198.0 196.2

Final-Schüsse 212.910.1 7.0 9.1 10.5 9.2 9.0 10.5 10.6 8.9 10.3

9.9 8.8 10.5 10.1 9.5 9.8 9.3 9.3 9.5 10.4

10.4 10.2

1002.24 Oberbalm 2 246.7 252.0

406.3FREIBURGHAUS   Markus0 204.6 201.7

Final-Schüsse 205.110.8 10.3 10.0 10.2 10.6 10.1 10.0 10.9 10.5 10.8

10.2 10.1 10.4 8.6 9.9 10.8 10.1 10.2 10.6 10.0

401.7HINNI   Michael0 198.2 203.5

Final-Schüsse 204.110.1 10.6 10.4 10.3 9.5 10.6 9.6 10.5 9.5 10.7

10.0 10.4 10.1 10.2 10.1 10.2 10.0 10.7 10.3 10.3

405.5ETTER   Andreas0 202.5 203.0

Final-Schüsse 200.010.6 9.8 10.3 9.2 10.1 10.5 9.5 10.0 10.1 10.4

9.9 10.6 9.2 10.2 9.1 10.1 10.4 10.0 10.2 9.8

386.1TSCHIRREN   Martin0 193.6 192.5

Final-Schüsse 198.69.3 8.7 9.3 9.9 9.4 9.9 9.7 9.9 10.1 10.5

10.1 9.2 10.2 10.2 10.1 9.9 10.2 10.9 10.4 10.7

395.1ROHRBACH   Fritz0 198.2 196.9

Final-Schüsse 194.48.0 9.9 9.9 9.9 9.6 8.5 9.6 10.3 10.2 9.6

9.7 9.6 9.2 10.0 9.4 10.5 10.0 9.9 10.5 10.1
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2

896.25 Schwarzenburg 1 247.6 247.2

404.3VAUCHER   Olivier0 203.6 200.7

Final-Schüsse 186.910.6 10.5 10.6 10.6 9.6 10.5 9.9 9.7 10.7 10.7

10.6 10.5 10.1 10.7 10.7 10.3 10.1 10.5

411.2STÖCKLI   Nico0 206.0 205.2

Final-Schüsse 184.29.9 10.1 10.6 10.6 10.3 10.7 10.1 9.8 9.9 10.4

10.1 10.2 9.6 10.5 10.5 10.2 10.3 10.4

405.6STAUDENMANN   Kurt0 201.2 204.4

Final-Schüsse 183.39.5 9.9 9.8 10.9 9.7 10.5 10.1 10.4 10.3 10.7

10.4 9.9 9.2 10.8 10.6 10.4 10.2 10.0

383.6PFEUTI   Andreas0 193.5 190.1

Final-Schüsse 171.29.1 9.8 9.7 7.7 10.1 9.5 9.1 7.4 8.4 9.7

9.9 10.2 10.3 10.1 10.7 10.5 9.2 9.8

393.3GRAF   Roland0 196.2 197.1

Final-Schüsse 170.68.1 10.3 9.1 10.2 10.3 8.9 9.3 10.4 9.7 10.4

8.2 10.9 8.2 10.6 8.4 10.4 8.8 8.4

795.16 Vechigen 1 248.7 247.7

404.1KRÄUCHI   Martin0 200.4 203.7

Final-Schüsse 162.110.4 9.9 9.6 10.0 10.5 9.8 10.5 9.9 10.0 10.3

10.0 10.4 10.4 10.3 10.0 10.1

405.6REUSSER   Christian0 201.5 204.1

Final-Schüsse 160.99.3 10.4 9.6 10.3 10.1 10.7 9.6 10.4 10.3 10.2

9.5 10.2 10.2 10.1 10.2 9.8

406.6FRECH   Kaspar0 203.6 203.0

Final-Schüsse 158.49.3 10.3 8.5 9.8 9.3 10.8 9.5 9.5 10.5 9.8

10.3 9.9 10.7 9.7 10.5 10.0

391.5BIGLER   Gaby0 198.4 193.1

Final-Schüsse 157.110.2 10.2 10.1 10.0 10.0 9.7 10.7 9.7 9.9 8.4

9.9 10.0 8.8 9.5 9.8 10.2

394.8BIGLER   René0 195.9 198.9

Final-Schüsse 156.610.7 10.4 9.3 10.6 9.9 8.7 9.5 9.6 10.2 9.5

9.6 8.7 9.5 10.7 9.6 10.1
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2

693.77 Rubigen 1 247.9 244.7

404.5SCHÖNENBERGER   Roman0 199.4 205.1

Final-Schüsse 142.79.9 10.5 10.0 9.7 9.7 10.2 9.1 10.1 10.6 10.1

10.6 10.7 10.7 10.8

406.7GASSER   Ruffin0 202.2 204.5

Final-Schüsse 141.110.5 10.1 10.4 10.1 10.9 10.8 10.1 9.5 10.1 10.2

10.3 9.4 8.9 9.8

396.9ZEITER   Arnaldo0 195.9 201.0

Final-Schüsse 137.810.1 8.3 10.4 9.3 10.6 9.0 7.8 9.8 9.9 10.6

10.6 10.4 10.8 10.2

392.0WEBER   Ivo0 194.5 197.5

Final-Schüsse 136.810.0 8.5 9.7 10.5 10.5 10.4 9.7 9.3 9.0 9.7

9.7 10.3 9.4 10.1

392.5WERDER-JAKOB   Marisa0 194.5 198.0

Final-Schüsse 135.39.9 9.7 10.3 8.8 9.5 10.1 10.1 8.9 10.4 9.2

9.9 10.1 8.4 10.0

591.98 Oberbalm 1 245.7 245.6

407.3NUSSBAUM   Heinz0 204.8 202.5

Final-Schüsse 123.110.1 10.5 10.1 10.1 9.7 10.1 10.4 10.7 10.0 10.3

10.5 10.6

407.9SCHMUTZ   Christoph0 205.1 202.8

Final-Schüsse 122.610.3 10.5 9.7 10.4 10.4 10.0 10.4 10.2 9.2 10.4

10.7 10.4

408.5ZIMMERMANN   Adrian0 202.6 205.9

Final-Schüsse 119.39.9 9.7 10.0 9.6 9.9 9.9 10.1 9.9 9.9 10.4

10.3 9.7

395.4WEBER   Jan0 197.8 197.6

Final-Schüsse 115.09.3 10.2 9.2 9.7 9.6 7.4 9.8 10.5 10.1 9.9

9.5 9.8

395.0ZBINDEN   Martin0 199.3 195.7

Final-Schüsse 111.99.4 9.4 9.4 9.3 9.3 8.7 8.4 10.4 9.8 8.7

9.0 10.1

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 40; Anzahl Schützen: 75

Legende 3A24E21C

Version vom 23 Jun 2024, 12:55 F200000TA2306241115.1.GMG50E.0.001.pdf 95A0 3 Seite 4 von 4

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



BSSV GM-Final 50m
Rangliste

BSSV-GM-G50 Elite
Qualifikation
Guntelsey / Thun

So 23.06.2024, Startzeit 08:00

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

Rd1 Rd2

2051.31 Thörishaus 1 1025.8 1025.5

413.4HOLLENWEGER   Jan0 206.2 207.2

412.3MÜLLER   Beat0 205.6 206.7

409.9KRUCKER   Fabienne0 206.0 203.9

408.5STEINER   Alicia0 204.3 204.2

407.2STOCKER   Dominique0 203.7 203.5

2026.32 Buchholterberg 1 1006.3 1020.0

411.3STETTLER   Evelyn0 204.4 206.9

408.5BIERI   Daniel0 199.8 208.7

408.3JOSI   Thomas0 202.1 206.2

404.0ZOBRIST   Marcel0 202.0 202.0

394.2WYTTENBACH   Ernst0 198.0 196.2

2018.83 Zweisimmen-St. Stephan 1 1009.5 1009.3

413.5BIERI   Michael0 204.0 209.5

404.8KURZEN   Florian0 200.6 204.2

403.0KURZEN   David0 202.3 200.7

400.3ANNEN   Michael0 201.3 199.0

397.2ZAHLER   Martin0 201.3 195.9

2014.14 Oberbalm 1 1009.6 1004.5

408.5ZIMMERMANN   Adrian0 202.6 205.9

407.9SCHMUTZ   Christoph0 205.1 202.8

407.3NUSSBAUM   Heinz0 204.8 202.5

395.4WEBER   Jan0 197.8 197.6

395.0ZBINDEN   Martin0 199.3 195.7

2002.65 Vechigen 1 999.8 1002.8

406.6FRECH   Kaspar0 203.6 203.0

405.6REUSSER   Christian0 201.5 204.1

404.1KRÄUCHI   Martin0 200.4 203.7

394.8BIGLER   René0 195.9 198.9

391.5BIGLER   Gaby0 198.4 193.1
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

Rd1 Rd2

1998.06 Schwarzenburg 1 1000.5 997.5

411.2STÖCKLI   Nico0 206.0 205.2

405.6STAUDENMANN   Kurt0 201.2 204.4

404.3VAUCHER   Olivier0 203.6 200.7

393.3GRAF   Roland0 196.2 197.1

383.6PFEUTI   Andreas0 193.5 190.1

1994.77 Oberbalm 2 997.1 997.6

406.3FREIBURGHAUS   Markus0 204.6 201.7

405.5ETTER   Andreas0 202.5 203.0

401.7HINNI   Michael0 198.2 203.5

395.1ROHRBACH   Fritz0 198.2 196.9

386.1TSCHIRREN   Martin0 193.6 192.5

1992.68 Rubigen 1 986.5 1006.1

406.7GASSER   Ruffin0 202.2 204.5

404.5SCHÖNENBERGER   Roman0 199.4 205.1

396.9ZEITER   Arnaldo0 195.9 201.0

392.5WERDER-JAKOB   Marisa0 194.5 198.0

392.0WEBER   Ivo0 194.5 197.5

1991.99 Belp 1 987.4 1004.5

406.0WÄGLI   Felix0 201.1 204.9

404.8EGGENSCHWILER   Yanik0 201.1 203.7

402.2TRUTTMANN   Michael0 198.9 203.3

394.1JAKOB   Anton0 195.0 199.1

384.8WÄGLI   Patrick0 191.3 193.5

1988.810 Thun-Stadt 1 990.3 998.5

406.6HOFER   Florian0 202.6 204.0

404.0BRUNI   Rudolf0 202.1 201.9

402.9FLÜHMANN   Raphael0 199.6 203.3

388.8SCHWARZ   Marcial0 192.7 196.1

386.5BRUNI   Melanie0 193.3 193.2

1974.511 Sigriswil 1 985.7 988.8

408.6WILLENER   Hans Ruedi0 203.1 205.5

404.5VENETZ   Philipp0 202.3 202.2

404.3SAURER   Bruno0 202.4 201.9

379.0RÜEGSEGGER   Roland0 187.9 191.1

378.1MESSERLI   Nicole0 190.0 188.1
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

Rd1 Rd2

1973.512 Buchholterberg 2 992.2 981.3

403.2SCHEUNER   Thomas0 201.3 201.9

400.2BIERI   Michael0 201.7 198.5

398.0FAHRNI   Sara0 197.7 200.3

397.7FAHRNI   Manuela0 199.0 198.7

374.4BAUMANN   Adrian0 192.5 181.9

1972.413 Diemtigtal 1 978.4 994.0

410.6STUCKI   Lars0 204.7 205.9

407.0ZAHLER   Stefan0 203.9 203.1

402.0MANI   Walter0 198.8 203.2

379.8BERGER   Marco0 186.8 193.0

373.0STUCKI   Urs0 184.2 188.8

1962.514 Bönigen 1 981.6 980.9

410.1GRAF   Rolf0 204.3 205.8

406.8SCHLATTER   Andreas0 204.1 202.7

391.4MOSIMANN   Benjamin0 192.7 198.7

383.0WYSS   Peter0 193.7 189.3

371.2EICHENBERGER   Peter0 186.8 184.4

1935.615 Thörishaus 2 964.8 970.8

408.1GRIMM   Ruedi0 203.4 204.7

393.1VERDUN   Cédric0 198.7 194.4

392.1SIFFERT   Markus0 192.6 199.5

386.1STATTENBERGER   Florence0 192.6 193.5

356.2BOOS   Stefan0 177.5 178.7

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 75; Anzahl Schützen: 75; Anzahl Teams: 15

Legende 600CEBD6
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BSSV GM-Final 50m
Finalresultate

GM-G50 Junioren
Final

Guntelsey / Thun

So. 23.06.2024, Startzeit 11:15

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2

532.71 Sigriswil 1 190.8 193.1

387.9GROSSGLAUSER   Aaron0 197.0 190.9

Final-Schüsse 141.110.3 9.3 10.4 10.4 10.4 10.9 10.2 10.1 9.8 9.5

9.3 10.2 9.8 10.5

390.5STREIT   Jano0 195.0 195.5

Final-Schüsse 138.010.7 9.5 9.6 9.1 9.8 10.2 10.2 9.3 10.4 9.9

10.3 10.7 9.1 9.2

366.7GROSSGLAUSER   Ivan0 180.3 186.4

Final-Schüsse 130.510.0 9.6 8.4 10.6 9.2 8.6 10.1 10.0 9.9 9.6

9.0 9.1 7.9 8.5

339.0KÄMPF   Ayko0 167.9 171.1

Final-Schüsse 123.19.4 9.2 5.8 9.8 9.3 9.7 8.0 9.4 7.8 9.5

6.0 10.1 10.4 8.7

511.52 Zweisimmen 1 188.2 186.5

367.4KREBS   Tim0 186.4 181.0

Final-Schüsse 132.110.2 10.2 10.4 9.1 9.6 8.9 8.5 9.6 10.0 9.1

10.1 10.0 7.7 8.7

397.5KREBS   Nick0 199.0 198.5

Final-Schüsse 130.510.0 9.2 9.4 9.3 9.2 10.1 10.3 8.5 6.7 10.1

9.4 10.0 9.1 9.2

390.1ZELLER   Jael0 193.1 197.0

Final-Schüsse 130.49.2 9.8 9.0 10.5 10.2 9.0 9.4 9.3 10.0 10.1

8.3 8.2 8.1 9.3

366.7PERREN   Silvan0 189.7 177.0

Final-Schüsse 118.59.0 8.5 8.4 6.6 10.4 9.5 9.1 9.2 8.9 10.2

10.0 9.1 9.6 0.0

447.43 Schwarzenburg 1 188.4 184.4

385.7ZBINDEN   Salomé0 193.8 191.9

Final-Schüsse 113.08.8 9.9 9.9 9.4 8.6 7.7 10.6 9.3 9.8 10.0

10.4 8.6

390.0VAUCHER   Ramona0 191.1 198.9

Final-Schüsse 112.310.2 9.9 9.5 10.5 9.8 8.3 8.8 8.4 9.2 10.0

9.3 8.4

388.7VAUCHER   Alexandra0 194.3 194.4

Final-Schüsse 111.79.5 8.0 9.9 9.7 8.9 8.4 9.4 8.1 9.6 10.0

9.4 10.8

376.8VAUCHER   Lara0 189.0 187.8

Final-Schüsse 110.410.2 9.0 8.3 9.2 9.2 9.0 10.1 8.3 10.0 9.4

8.2 9.5
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 12; Anzahl Schützen: 12

Legende 4552517F
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BSSV GM-Final 50m
Rangliste

GM-G50 Junioren
Qualifikation
Guntelsey / Thun

So. 23.06.2024, Startzeit 08:00

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

Rd1 Rd2

1541.21 Schwarzenburg 1 768.2 773.0

390.0VAUCHER   Ramona0 191.1 198.9

388.7VAUCHER   Alexandra0 194.3 194.4

385.7ZBINDEN   Salomé0 193.8 191.9

376.8VAUCHER   Lara0 189.0 187.8

1521.72 Zweisimmen 1 768.2 753.5

397.5KREBS   Nick0 199.0 198.5

390.1ZELLER   Jael0 193.1 197.0

367.4KREBS   Tim0 186.4 181.0

366.7PERREN   Silvan0 189.7 177.0

1484.13 Sigriswil 1 740.2 743.9

390.5STREIT   Jano0 195.0 195.5

387.9GROSSGLAUSER   Aaron0 197.0 190.9

366.7GROSSGLAUSER   Ivan0 180.3 186.4

339.0KÄMPF   Ayko0 167.9 171.1

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 12; Anzahl Schützen: 12; Anzahl Teams: 3

Legende 89F09B72
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